
E = co , RECU le 
Liberté + Égalité » Fraternité 
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE î \ QCI 295 co

s 

Ce
) 

Direction des actions de l'Etat PRÉFET DES LANDES 

et des collectivités locales 

Bureau des actions de l'Etat 

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL COMPLÉMENTAIRE DAECL/N°2015-665 

MODIFIANT LE PLAN D EPANDAGE 
SOCIÉTÉ DRT À VIELLE-SAINT-GIRONS 

Le Préfet des Landes, 

Chevalier de la légion d’honneur, 

Chevalier de l’ordre national du Mérite 

VU le code de l’environnement, son titre ler du livre V relatif aux installations classées pour la protection de 

l’environnement ; 

VU l'arrêté ministériel du 2 février 1998 relatif aux prélèvements et à la consommation d’eau ainsi qu’aux 

émissions de toute nature des ICPE soumises à autorisation ; 

VU l'arrêté préfectoral du 31 décembre 2012 portant délimitation des zones vulnérables aux pollutions par 

les nitrates d'origine agricole sur le bassin Adour-Garonne, 

VU l'arrêté du 19 décembre 2011 relatif au programme d'actions national à mettre en œuvre dans les zones 

vulnérables afin de réduire la pollution modifié par l'arrêté du 23 octobre 2013, 

VU l'arrêté préfectoral du 28 juin 2013 autorisant la société DRT située à Vielle-Saint-Girons à épandre, sur 

des parcelles agricoles et sylvicoles, les boues produites par sa station de traitement des eaux industrielles ; 

VU la circulaire du 14 mai 2012 sur l'appréciation des modifications substantielles au titre de l'article R. 512- 

33 du code de l'environnement ; 

VU l'arrêté préfectoral du 29 juin 2015 donnant délégation de signature à Monsieur Jean SALOMON, 

Secrétaire Général de la Préfecture des Landes ; 

VU le dossier de demande d’extension du plan d'épandage déposé par la société DRT le 27 mars 2015 ; 

VU les avis émis par les maires des communes de Amou, Arsague, Betbezer d'Armagnac, Cassen, Castel- 

Sarrazin, Gaillères, Gourbera, Lacquy, Lesgor, Lesperon, Mauvezin d'Armagnac, Mazerolles, Mimbaste, 

Mouscardès, Ossages, Préchacq les Bains, Sainte Foy, Souprosse, Tilh, Vicq d'Auribat sur le projet 

d'épandage ; 

VU le rapport de l'inspecteur des installations classées en date du 28 mai 2015 ; 

VU l'avis du conseil départemental de l'environnement et des risques sanitaires et technologiques en date du 

7 septembre 2015 ; 

CONSIDÉRANT que la quantité de boues à épandre n'augmente pas mais que l'exploitant souhaite 

pérenniser sa filière en étendant son parcellaire afin de s’affranchir des conditions d’exploitation (cession de 

surfaces, retrait de parcelles...) ou même des aléas météorologiques (parcelles inondées, dégâts après 

tempête...) ; 

CONSIDÉRANT que la station de traitement des eaux de DRT est à l'origine de deux types de boues, les 
amendements biologiques (AB) épandues en agriculture (grandes cultures) issus du traitement biologique et 

les amendements physico-chimiques épandues en sylviculture issus du traitement physico-chimique. 

CONSIDÉRANT que ces pratiques existent depuis plus de 15 ans, et sont encadrées par des arrêtés 

préfectoraux successifs, dont le plus récent (Arrêté préfectoral du 28/06/13 susvisé) reprend intégralement 

les dispositions de l’Arrêté Ministériel du 02/02/1998 susvisé ; 

  

cture des Landes 40621 Mont de Marsan Cu 

Adresse internet : ht   



CONSIDÉRANT que les analyses pratiquées sur les boues ont mis en évidence que celles-ci ont un intérêt 

agronomique en calcium et azote pour les amendements biologiques et en phosphore et calcium pour les 

amendements physico-chimiques ; 

CONSIDÉRANT que l'arrêté préfectoral du 28 juin 2013 dans son article 8.1.9 reprenant l'article 39 de 

l'arrêté ministériel du 2 février 1998 interdit l'épandage sur des sols dont le pH est inférieur à 5 ; 

CONSIDÉRANT que dans le cas des pratiques d'épandage en sylviculture, les sols sablonneux 

caractéristiques du massif landais présentent naturellement des pH inférieurs à 5 (entre 3,5 et 4 en 

moyenne) ; 

CONSIDÉRANT que l'exploitant doit adresser une demande de dérogation au Conseil Supérieur de 

Prévention des Risques Technologiques (CSPRT) afin de continuer à pouvoir épandre de manière perenne 
sur des parcelles sylvicoles au pH inférieur à 5, 

CONSIDÉRANT que durant cette phase de demande de dérogation, un suivi expérimental des pratiques 
d'épandage sur des sols acides doit être menée ; 

CONSIDÉRANT que durant cette phase transitoire le projet ne revêt pas un caractère substantiel s'il limite 

la quantité d’azote épandue à 10 tonnes afin de ne pas dépasser le seuil de la circulaire du 10 mai 2012 sur 

les critères de modifications substantielles ; 

CONSIDÉRANT que les maires des communes nouvellement concernées par l’épandage ont tous émis un 

avis favorable, les communes ayant rendu un avis défavorable ayant été retirées du parcellaire d'étude ; 

SUR PROPOSITION de Monsieur le secrétaire général de la préfecture des Landes, 

ARRÊTE 
Article 1°: Épandages autorisés 

L'article 8.1.2 de l'AP du 28 juin 2013 est abrogé et remplacé par le présent article qui intègre l'ensemble du 
parcellaire dorénavant autorisé. 

L'exploitant est autorisé à pratiquer l’épandage des boues dites « amendements » issus de sa station 

d'épuration des eaux industrielles sur les parcelles listées en annexe I. Toute opération d'épandage sur les 

communes et parcelles non prévues relève de l'article R512-33 du Code de l’Environnement et de l'article 38 

de l'arrêté ministériel du 2 février 1998. 

L'ensemble du parcellaire est détaillé en annexe 1, avec identifiées en gras les parcelles nouvellement 

autorisées pour lesquelles les opérations d'épandage devront respecter les articles 2 et 3 suivants. 

Article 2. 

À compter de la date de notification du présent arrêté, l’exploitant devra limiter la quantité d'azote épandue 
sur le nouveau parcellaire objet de la demande d’extension du 27 mars 2015 : 

+ autorisation d’épandre la totalité des 4 000 tonnes des Amendements Physico-chimiques (APC) 

annuels sur le nouveau parcellaire représentant 2,4 tonnes d’azote (boues contenant 0,6 kg d’azote 
par tonne brute) à une dose de 10 tonnes brutes/ha, 

autorisation d’épandre seulement 817 tonnes brutes des Amendements Biologiques (AB) sur du 

nouveau parcellaire, soit 40 ha fertilisés à la dose de 20 tonnes brutes/ha (apport total de 7,6 t 
d’azote, celui-ci étant présent à hauteur de 9,3 kg par tonne brute). 

Dans les zones vulnérables au Nitrate (parcelles grisées dans le tableau en Annexe T), l'exploitant devra 

respecter les périodes minimales d'interdiction d'épandage des fertilisants azotés définies dans l'arrêté du 19 

décembre 2011 relatif au programme d'actions national à mettre en œuvre dans les zones vulnérables afin de 
réduire la pollution modifié par l'arrêté du 23 octobre 2013. 

L'autorisation d'épandre les amendements APC sur les nouvelles parcelles sylvicoles objet de la 

demande d'extension dont le pH est inférieur à 5 n’est autorisée que sur une durée de 3 ans, au delà de 

laquelle aucun épandage ne pourra être autorisé en l’absence d’une dérogation nationale.



Article 3. 

Durant cette période transitoire de 3 ans, l’autorisation d’épandre des boues APC en sylviculture sur des sols 
acides (pH <5) est conditionnée à la réalisation d’un suivi expérimental selon le calendrier prévisionnel 
suivant : 

  

Année 1 Année 2 Année 3 

Tâches Print [Aut. [Print JAut. [Print 
IEté. JEté. JEté. [Aut. 

  

  

Tâche 1 : Bilan 
parcelles 
existantes 

110- Mesures + 
Carottage arbres 

120- Sols 

130- Végétation 

140- Champignon 

Tâche 2 : Dispositif 
expérimental 
reboisement 

100- installation X 
110- Mesures x 

120- Sols X 

130- Végétation X X 

140- Champignon 

150- Eaux 
Tâche 3 : Dispositif 
expérimental 

peuplement 

100- installation 

110- Mesures 

120- Sols 

130- Végétation 

140- Champignon X X X 

150- Eaux X X X X X 

Tâche 4 : analyses 
des résultats, 
rédaction des x x x 

rapports, réunions 

  

  

  

  

XI
XI

X|
 

x 

  

  

  

  

  

X
X
 

  

  

x
x
 

  

  

  

  

  

xi
x|
xI
x 

x 

  

  

                  
  

Article 4 : Analyse de terre 

Les prélèvements et analyses de terre réalisés en application des articles 8.1.17 de l'arrêté préfectoral du 28 
juin 2013 doivent être réalisés sur les points de référence identifiés à l'annexe 2. Ils doivent être effectués par 
un laboratoire agréé pour l'analyse de terre, dont la liste est définie par arrêté ministériel. 

Article 5. 

Les droits des tiers sont et demeurent expressément réservés. 

Article 6 : Publicité 
Une copie du présent arrêté sera déposée dans les mairies d’Amou, Arsague, Betbezer d'Armagnac, Cassen, 

Castel Sarrazin, Gaillères, Gourbera, Lacquy, Lesgor, Lesperon, Mazerolles, Mauvezin d'Armagnac, 

Mouscardès, Ossages, Préchacq les bains, Sainte Foy, Souprosse, Tilh, Vicq d'Auribat et pourra y être 

consultée par les personnes intéressées. 

Un extrait du présent arrêté, énumérant les prescriptions auxquelles l’installation est soumise et faisant 

connaître qu’une copie dudit arrêté est déposée dans les mairies où elle peut être consultée, sera affiché à la 

mairie pendant une durée minimum d’un mois ; le procès-verbal de l’accomplissement de cette formalité sera 
dressé par les soins des maires d’Arsague, Betbezer d'Armagnac, Cassen, Castel Sarrazin, Gaillères, 

Gourbera, Lacquy, Lesgor, Lesperon, Mazerolles, Mauvezin d'Armagnac, Mouscardès, Ossages, Préchacq 

les bains, Sainte Foy, Souprosse, Tilh, Vicq d'Auribat . 

Le même extrait sera affiché en permanence de façon visible dans l’installation par les soins du bénéficiaire 

de l’autorisation. 

En outre, un avis sera publié par les soins du Préfet et aux frais de l’exploitant, dans deux journaux diffusés 

dans tout le département.



Article 7 : Délais et voies de recours 

  

Le présent arrêté est soumis à un contentieux de pleine juridiction. 
Il ne peut être déféré qu'au tribunal administratif de Pau — 50, cours Lyautey — 64010 PAU CEDEX : 
1° Par le titulaire, dans un délai de deux mois qui commence à courir du jour où le présent arrêté lui a été 
notifié ; 

2° Par les tiers, personnes physiques ou morales, les communes intéressées ou leurs groupements, en raison 
des inconvénients ou des dangers que le fonctionnement de l'installation présente pour les intérêts visés à 
l'article L. 511-1, dans un délai d’un an à compter de la publication ou de l'affichage du présent arrêté. 
Les tiers qui n'ont acquis ou pris à bail des immeubles ou n'ont élevé des constructions dans le voisinage 
d'une installation classée que postérieurement à l'affichage ou à la publication de l'arrêté autorisant 
l'ouverture de cette installation ou atténuant les prescriptions primitives ne sont pas recevables à déférer ledit 
arrêté à la juridiction administrative 

Article 8 : Exécution - ampliation 
Le secrétaire général de la préfecture des Landes, le sous-préfet de Dax, la directrice régionale de 
l'environnement, de l’aménagement et du logement d’Aquitaine, les inspecteurs de l’environnement placés 
sous son autorité, les maires des communes de Amou, Arsague, Betbezer d'Armagnac, Cassen, Castel 
Sarrazin, Gaillères, Gourbera, Lacquy, Lesgor, Lesperon, Mazerolles, Mauvezin d'Armagnac, Mouscardès, 
Ossages, Préchacq les bains, Sainte Foy, Souprosse, Tilh, Vicq d'Auribat sont chargés, chacun en ce qui le 
concerne, de l'application du présent arrêté dont une ampliation leur sera adressée, ainsi qu'à la société DRT 
VSG. 

Fait à Mont de Marsan, le= 6 QÇT. 2015 
Pour le Préfet et par délégation 

Le Secrétaire Général, 

  

Jean SALOMON



7 FVUT GtrS Annexe à Mon arrêté en date d 6e jour, 
| L Médoiareup, & mt st 6 OCT. 2015 

Pour le préfet etpar délégat
ion, 

Le Secrétaire Général 

Jean SALOMON Ÿ 

ANNEXE 1 : 

Liste des parcelles où l'épandage des amendements est autorisé 

sont indiqués en gras les parcelles objet de la demande d'extension de 2015 

(parcelles autorisées après le 28/06/2013) et en grisé les parcelles situées en 

zones vulnérables aux pollutions par les nitrates



Commune | Section N° Cadastre | Surface | Agriculteur Forestier Agricole 

|247, 248, 251, 384, 386, 396, | | 
AMOU | G 503, 261, 61, 390, 142, 141, 12,77 |EARL JEVINAN | x 

:461, 144, 140, 237, 238 | 
1 | L 

4,28  EARL JEVINAN x |AMOU H 5,6, 194, 195, 209, | 
| | | | 

| AMOU |! ZA 29,67, 72, 81, 86 5,93 | EARL JEVINAN x 
j ! | 

: 607, 40, 39, 563, 608, 564, 610, | | 

ARSAGUE A 42,41, 497,495,56,55,170, | 24,46 |EARL ARTIGUEBIELLE | x 
165, 672, 166, 164, 163, 177, | | 
178, 179, 567, 569 | | 

393, 395, 399, 400, 354, 401, | | 
ARSAGUE B |402, 355, 397, 398, 396, 710, | 20,07 |EARL JEVINAN x 

697, 445, 447, 444, 446 | 

  

ARSAGUE | A 58 0,94 |EARL YOUANOU | x 

AUDON | B  |46,49,50 | 449 EARL SAUBANERE | x 
| | | [ | Î | 

| AUDON B 0130 | 1,69 |DUTOUYAJean-Marc | x 

| | 10010, 0011, 0031, 0339, 0340, | | | 
| :0088, 0388, 0277, 0278, 0282, | 

0311, 0393, 0005, 0421, 0422, | | 
| AUDON C 0425, 0426, 0284, 0312,0313, | 20,99 | PUTOUYA Jean-Marc X 

0058, 0059, 0033, 0034, 0109, | 
| 0100, 0307 
| | | } | 

| | 
AUDON D . Es 9187, OISE, 0004: 014E, 5 | DUTOUYA Jean-Marc x 

| | | 
0132, 0026, 0031, 0032, 0056, | | 

AUDON B  |0057, 0061, 0062, 0063, 0018, | 28,89 |EARL SAUBANERE X 
,0075, 0005 | | 
| | | 

| 0208, 0210, 0212, 0213, 0214, 
AUDON © 0215, 0216, 0217, 0218, 0241 | 

| 12,3 |EARL SAUBANERE x 
| 0099, 100a, 100b, 0101, 0108, | 

AUDON D 0104, 0105, 0106, 0107 | | 

| AURICE | B |413, 416, 338, 341A | 480 |LAMAISON | XX 

BAS MAUCO | D 1694, 169B, 122, 268 | 4,63 |LAMAISON x 
| | | 

BASTENNES | ZD |57,55,49 | 12,37 | DUPEBE Raphaël | D: 

145, 154, 163 | | | 
BERGOUEY c | 157 | DUPEBE Gaël x 

| | 
|204, 227, 223, 228, 226, 225, BETBEZER D AT Al AN LS Ar) | DRRMAGNAC B ma 224, 447, 444, 421, 191, 20,70 |SCEA LE PIATA : 

BEYLONGUE B 97.67, 68, 66, 86, 87, 89, 9. 50 | LABARRIERE Benoit x 
97, 598;.529 

264, 265, 266, 267, 268, 269, 
270, 271, 272, 273, 274, 276, 
277, 278, 279, 280, 281, 282, | 

1284, 285, 286, 287, 288, 280, | | 
BEYLONGUE D 290, 292, 293, 295, 296, 297, 7664 | CABIRO x 

298, 299, 300, 301, 302, 362, 
365, 366



Commune 

BEYLONGUE 

BOOS 

BRASSEMPOU | 
LV 

| CAMPAGNE 

| CAMPAGNE 

| CARCARES 
SAINTE CROIX | 

CARCARES 
SAINTE CROIX 

| CARCARES | 
SAINTE CROKX : 

CARCARES 
SAINTE CROIX 

CARCARES 
| SAINTE CROIX | 

|CASSEN 

|CASSEN 

CASSEN 

| CASTEL- 
SARRAZIN 

CASTETS 

|CASTETS 

|CASTETS 

CASTETS 

CASTETS 

| CASTETS 

:CASTETS 

CASTETS 

CASTETS 

CASTETS 

CASTETS 

CASTETS 

Section N° Cadastre ! Surface : 

E 320, 303, 304, 305, 310, 311 9,55 

A 217, 218, 296, 303, 307, 309 30,00 

ZA 2,3A 3B,4 3,63 

162, 164, 172, 173, 174, 175, 

AT 176, 171 | 14,98 

ZH 48,50 16,87 

A 24, 26, 33, 39, 51, 190 8,85 

B 183, 126, 190A, 192, 194, 35 8,71 

:47, 48, 49, 50, 53, 54, 56, 58,| 
C 61, 68, 124, 125, 126, 127, 128, 20,08 

131, 133, 155, 173, | 
Î Î 

E |179 AJ, 179AK | 257 
| 

L |4,181, 182, 183, 184, gui 

A 249,250, 915, 231 1,39 

13,76 

Agriculteur | Forestier 

CABIRO 

GAEC DEGERT 

DUPEBE Gaël 

| GFR BERGOSSE 

| SOUX Benoît 

EARL DES DEUX | 
| RUISSEAUX 

EARL DES 
| RUISSEAUX 

| 

!EARL DES 
RUISSEAUX 

DEUX | 

DEUX! 

| EARL DES 
| RUISSEAUX 

Î 
|EARL DES 
| RUISSEAUX 

DEUX 

DEUX 

EARL DE BERDOT 

intégrant des | 

:232, 243, 669, 238, 239, 910, 
670, 913, 912, 242, 245, 231 

> | Pareles&k | EARL DE BERDOT 
commune de | 

| Saint-Jean-de- | 

| Lier 

A 374,376, 619 2,31 

ZH |1,2,3,2,37 7,15 

. 153, 585, 143, 144, 587, 590, | 
B 592, 284 |. 20,41 

425, 78, 83, 80, 423, 59, 82, 84, 
D 58,79, 61 | 28:90 

| | 

150, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 
F 59 60. 61, 266 | 19:60 

E 65, 51c, 48c, 46b, 47b 10,19 

G |215 3,16 

H 118 207, 208, 209, 232, 288, 1340 
223 | 

J 2 17,09 

3 lin 8,27 

27, 48, 276, 28, 133, 134, 132, E ie | 12,70 

A 155,141 6,80 

E 144,68, 145, 147, 141, 138,137 16,44 

6] 
F | 1,07 

| 
| CADILLON SERGE 

l 

| EARL DU SEIGNE 

GROUPEMENT 
| FORESTIER DE LACAY x 

! GROUPEMENT x 
| FORESTIER DE LACAY 

| LAGOUEYTE Christian 

| LABADAN Charles X 

|LABADAN Charles x 

| Groupement forestier | 5 

| CAZAUX-LACOSTE 

COYOLA Bernard L x 

| CASTILLON Lx 
Î 

 LAGOUEYTE 

PROPRIETES MASSIE x 

| PROPRIETES MASSIE x 

PROPRIETES MASSIE x 

Agricole 

X 

X



Commune Section N° Cadastre | Surface Agriculteur Forestier | Agricole 

|CASTETS G 205,159, 156, 154, 150 10,63 |PROPRIETES MASSIE x | 
| | | ! | | 
CASTETS 1 66,62, 61, 60 | 15,23 |PROPRIETES MASSIE x 

Î | | | | 

CASTETS | K |12, 13), 33, 412, 414, 334 | | 
Î | | 39,96 | PROPRIETES MASSIE X | 
CASTETS | L 156,155, 41, 150, 144 | | 

| 236, 237, 238, 239, 240J, 240K,. | CAUPENNE | B 241 249 | 6.25 |DUPEBE Gaël | | x 

CAUPENNE ZC 23, 25, 26, 34, 28, 19, 18 | 23,33 |BLOY Denis x 
| | | | | ’ 
| CAUPENNE ZB | 15, 9, 16, 31 8,04 |BLOY Denis x 

l | | | | | 

CAUPENNE | ZA |34,25, 46, 13a | 6,19 |BLOY Denis | x 
| | i 1 
| CAUPENNE | ZC 45,46, 49A, 49B | 7,23 | DUPEBE Raphaël X 
| j | 1 Î | ESCOURCE L  |32b.c | 9,80 LABADAN X 

| | | GROUPEMENT 
|ESCOURCE | P  |296 20,75 |FORESTIER DE x 

| | | | BOURRUT | | 
| Î Î | Î l ESCOURCE ! Q  |270 | 9,98 |LABADAN | x | 

| 1431, 433, 434, 435, 437, 438, | | 
| :439, 440, 441, 442, 443, 444,! 
| |445, 446, 447, 448, 459, 460, | 

1461, 462, 463, 464, 466, 467,! 
| 468, 469, 470, 471, 472, 473, | | : ESTIBEAUX | GS aa 475, 476 477 476, 479. 2843 |DUPEBE Gaël | x 

1481, 492, 493, 494, 500, 501,. | 
| :502, 503, 504, 505, 506, 507, | 
| | 508, 511, 527, 531, 625, 626, | 
| |627, 630, 465 | | | 

ESTIBEAUX | E (Es 453, 195, 193, 455, 335,) Dec | DUPOUY x 

| 1244, 242, 237, 235, 236, 241,, | 
ESTIBEAUX | E 243, 445, 245, 240, 250, 258,| 10,35 |EARL DU LAC | x 

|447 | 
! | Î | ; ; Î 
ESTIBEAUX | F |117k, 117), 256, 281 | 3,80 |EARL DU LAC | x 

(ESTIBEAUX | ZD |24 3,70 |EARL DU LAC | | x 

|ESTIBEAUX ZK 33 9,32 FRANCOIS SERGE x 

ESTIBEAUX ! ZH 12 | 6,50 | FRANCOIS SERGE x 

ESTIBEAUX Zi 6,10,5, 38 | 13,33 | FRANCOIS SERGE | x 
î | 

1125, 122, 101, 550, 118, 126, | 
650, 647, 645, 654 À, 646, 547, | 
121, 643, 117, 110, 553, 148, 
103, 520, 521, 145, 542, 114, | 

ESTIBEAUX G 109, 147, 545, 551, 654 B, 649,, 26,72 GARESTE x 
546, 116, 549, 644, 689, 541, 
146, 637, 533, 577, 391, 392, 
390, 395, 394, 579, 393, 170, 
188, 173, 169, 189, 187, 171 

ESTIBEAUX ZH 3 3,05 | GARESTE | x 

42, 111, 39, 113 

ESTIBEAUX ZC 10,55  GARESTE x



Commune 

ESTIBEAUX 

|ESTIBEAUX 

ESTIBEAUX 

| GARREY 

GARREY 

| GAUJACQ 

| GAUJACQ 

GAILLERES 

GOURBERA 

| GOURBERA 

|GOUTS 

GOUTS 

GOUTS 

| GOUTS 

HAURIET 

HAURIET 

 HERM* 

HERM* 

| Section 

ZE 

ZH 

ZD 

ZA 

ZB 

œ 
m 

OC 
>
 u

w 

D2 

ZA 

N° Cadastre 

:59, 63 

29, 30, 

111 

240, 417, 247 

|219 

70A, 72 

| 1, 21, 31,27 

60, 61, 62 

532, 
410, 

590, 
405, 

|459, 
| 422, 

.|388, 

:359, 
539, 

449, 
401, 
370, 
543, 
424, 
448, 
363, 
453, 
393, 
708, 
451, 
407, 
371, 
446, 
402, 
458, 
403, 
534, 

461, 
404, 
374, 
715, 
439, 
450, 
376, 
544, 
400, 
713, 
452, 
409, 
378, 
455, 
412, 
536, 
408, 
537, 

419, 
397, 
369, 
538, 
387, 
360, 
362, 
445, 
389, 
542, 
442, 
398, 
823, 
444, 
377, 
457, 
821, 
533, 

418, 
396, 
367, 
535, 
462, 
413, 
711, 

392, 
717, 
447, 
456, 
399, 

375, 
540, 
441, 
391, 
545, 
438, 
373, 
443, 
714, 
454, 

366, 

531, 
463, 361, 

420, 
546, 

:416, 395, 368, 635 

86, 88, 66, 85, 80 

B73K, 256J, 73J 

0263, 0116, 0119 

335, 340, 334, 333, 341 

128 

262, 265, 261, 7, 284, 6, 182, 
180, 115, 114, 112, 111, 113, 26, | 

(27, 25, 32, 31, 39 

| 283, 

:226, 

246, 

228, 
266, 
215, 

270, 
276, 
284, 
205, 
211, 
232, 
241, 242, 
247, 248, 

256,257,269 

271; 
OTT, 
296, 
206, 
021, 
235, 

272, 
280, 
197, 
207, 
216, 
236, 
243, 
249, 

273, 
281, 
198, 
208, 
217, 
237, 
244, 
335, 

282, 
203, 
209, 
218, 

204, 
210, 

239, 
188, 

0001, 0003, 0004, 0005, 0006, 
0007 

152, 169 

394, 396, 400, 402, 609, 410, 
A11, 437, 438, 439 

230, 233, 252, 254a, 254b, 
274, 

415, 
394, | 
364, 
437, | 
460, 
au, 
704, 
406, | 
372, 
530, | 
427, | 
390, 

541, . 
428, | 
705, | 
417, 

238, | 
245, | 

| Surface Agriculteur Forestier 

26,96 GARESTE 

6,45 GARESTE 

3,10  GARESTE 

350 GRANGE 

3,66 GRANGE 

36,01 : DUPEBE Raphaël 

430 | DUPEBE Raphaël 

| 

| 
| 

7177 |EARL PHILIPPE TARTAS | 

| GROUPEMENT 
22,45 | FORESTIER DE LACAY * 

20,57 PROPRIETE MASSIE x 

3,04 | DUTOUYA Jean-Marc 

8,32 | SCEA LES MIMOSAS 

088  SCEA LES MIMOSAS 

15,37 |LABAT 

27,96 | CABIRO 

1,50 |CABIRO 

CASTILLON x 

28,55 groupement forestier, x 

| CAZAUX-LACOSTE 

Agricole 

X
 
 
X
 

X
X
 
x



Commune Section N° Cadastre | Surface | Agriculteur | Forestier | Agricole 
î l 

|HERM* | E |363a, 363b, 363c | 15,39 PELLETIER [x | 

| | | igroupement forestier! HERM* E 536, 536c 9,07 x 
CAZAUX-LACOSTE 

Ï | | | groupement forestier: HERM* F 79 | 1461 | x 
| CAZAUX-LACOSTE 

Î | Î 

| | ! GROUPEMENT | 
HERM* A 80, 33, 79, 35, 37, 76, 34, 78 50,67 |FORESTIER CAZAUX- | X 

| LACOSTE | 
1 

ï Î f f 

11068, 1065, 893, 1063, 299, | | 
| 1314, 313, 315, 291, 290, 1052, | | 

| D PE EH  onoureueur 
HERMF F|375, a71, 372, 384, 370, 374] 2028 |FORESTIER CAZAUX- * 

1381, 393, 391, 392, 388, 387, | | 
| 1380, 389, 386, 1019, 1026,| 
| 11028, 1024, 356 | | | 
' | | | | 
HERM* | F  |206a, 206b | 9,14 |LABADAN Jean-Marie x 

Î | } h L . + 

HERM* A |50, 53, 51, 44, 46, 49 | 23,05 PROPRIETES MASSIE | X 
| | | 1 À | | 
HERM* A 86 | 11,79 |PROPRIETES MASSIE x 

| F 49, 80, 75, 55, 254, 69, 51, 257, | | HERM* | FO os | 2814 PROPRIETES MASSE | X 

HINX | B1 |32,33,17 | 2,59 | DUTOUYA Nicole | X 

HINX | c2 |357, 457,214 ; | 4,09 | DUTOUYA Nicole | | x 

HINX | D1 |30, 31, 33, 35, 36, 97p | 7,09 | DUTOUYA Nicole | X 

| | | (208, 209, 325, 326, 346, 395, | 
HINX | D2 |183a, 185, 188, 190, 191, 192, 11,08 | DUTOUYA Nicole x 

1193, 194a, 196 | | 
| | | | | 
HINX | F1 80 | 0,21  DUTOUYA Nicole l x 

ILABOUHEYRE | E 61, 62, 66, 67, 84 , 21,76 | CUZACQ Jean François | X 
| | i | | 
|221, 213, 219, 214, 220, 215, Î 
1234, 233, 217, 169, 168, 46, 44, | | 
38, 21, 19, 160, 48, 185, 166, | | | 

| 49, 40, 37, 22, 178, 177, 175, | | 
LACQUY | D 167, 14, 320, 216, 172, 47, 20,|) 47,02 |EARL PHILIPPE TARTAS x 

1180, 174, 173, 159, 45, 43, 42, | 
115, 18, 12, 184, 176, 171, 170, 
41, 16 

| | | | 
LALUQUE |A 26, 30,31 1435 |GAEC DEGERT | x 

247, 250, 255, 256, 258, 276, | LALUQUE E Ou 2211 FOSSES x 

LALUQUE C 395,422 | 2244 | GAEC DEGERT x 
LALUQUE D 271,278, 274, 275, 293 | 1305 FOSSES X 

|330a, 330b, 330c, 330d | LALUQUE F 8 33,22 |PELLETIER Pierre. x 

LALUQUE E 17 4,78 | CADILLON VERONIQUE x 

LALUQUE F 356 ÿ7;à5 | GROUPEMENT x 
| FORESTIER DE LACAY



| Commune Section, N° Cadastre Surface Agriculteur Forestier Agricole 
| 1 4 4 1 

! GROUPEMENT 
LALUQUE B 224,228 | 1224 |ÉORESTIER DE LACAY |  * 

155, 57, 522, 511, 514, 512, 62, | | 

LALUQUE E 64, 515, 519, 68, 66, 69, 67, 81, 49,54 PROPRIETES MASSIE X 
79, 65, 80, 343 | | 

498, 323, 497, 559, 337, 327, | | | 
| 338, 493, 336, 496, 491, 325, | 

LALUQUE F  |239 334 495, 324. 490, a9a 173,9 |PROPRIETES MASSIE | X 

418, 517, 515, 518, 

LALUQUE F |518,516, 348 | 
| | - | PROPRIETES MASSIE x 

GOURBERA | B 70,393, 395, 71, | 5199 | 

LEON | D 13 8,00 COYOLA Bertrand X 

| | ; | { 

| (112, 113, 128, 129, 132, 133,| | | 
| LEON | M2 134,135, 136, 137,139, 144, | 17,00 | LARRERE | X 

| 1146, 233, 234, 235, 243 | 

| | | GROUPEMENT 
| LEON | & 2 | 91 | FORESTIER DE LACAY * 

| | GROUPEMENT 
LEON G  |14,37, 20 | 1455 |FORESTIERDE LACAY | * 

| | | GROUPEMENT | 
ÉEON J [130,18 21 FORESTIERDELACAY | * 

|LEVIGNACQ A 57 18,30 |FOSSES D Xx 

LESGOR | D 190 | 6,65 | CADILLON SERGE | | x 

1192, 356, 210, 489, 361, 190, 
|184, 186, 211, 187, 178, 171, 

| 196, 185, 194, 175, 195, 183, | | | 
|LESGOR B |191, 209, 193, 405, 360, 415, 34,97 | PUYO x 

582, 514, 586, 583, 516, 518, 
505, 26, 506, 418, 570, 416, | 

1563, 562, 559, 408, 417, 508 

    

: LESGOR C 420 | 1,92 |PUYO x 

LESGOR | D  |15,16,17, | 6,57 |PuYo | | x 

| 500, 452, 234, 233, 488, 494, | l 
ILESPERON  C 496, 230, 490, 502, 492, 498, 178,43 | SCEA LAGRAVE | x 
| "| 227, 231, 454, 103, 197 | 
Î Î i ! 

| 195, 85, 81, 82, 201, 86 À, 83, LESPERON | D | 84 197,80 20,34 |SCEA LAGRAVE x 

| GROUPEMENT 
PESPERON E |# | 848 | FORESTIER DE LACAY * 

193, 177, 175, 173, 172, 104, LESPERON | © |l28 479 174 181, 160, 187 7828 PROPRIETES MASSIE | X 

10, 9, 86, 110, 1, 5, 125, 3, 105, | COMMUNE DE. 
| LESPERON E |107, 103, 129 240,08 | LESPERON | * 

| LESPERON | | COMMUNE DE 
& 6 26,83 | LESPERON x 

(102, 103, 105, 106, 135, 136, | | 
LINXE À 137,138, 139, 140, 145, 156, VERNIER Renée 

157, 158, 443, 467, 584, 589, 
:600, 601 

175,38 X



Commune 

:LINXE 

LINXE 

LINXE 

LINXE 

 LINXE 

LINXE 

LINXE 

 LINXE 

| LINXE 

'LINXE 

LINXE 

|LINXE 

ILITETMIXE 

LITETMXE 

LIT ET MIXE 

: LUGLON 

| MAGESCQ* 

| MAGESCQ" 

| MAGESCO* 

MAGESCO* 

MAUVEZIN 

D'ARMAGNAC 

MAYLIS 

* Zones vulnérables 

Section 

C 

O 
e 

o 

C 

D 

A 

C 

G 

AH 

AH 

H 

Q 

A 

A 

le 

N° Cadastre 

153 | 

195, 96a, 96b, 169, 258 | 

1103a, 103b, 297, 299b, 299c 
25b, 25c 

18, 143, 144, 164, 36, 106, 108, | 
:109 | 

Î | 

110 

106, 108, 109, 110 

71 

167,41 | 

| 139 

|84c | 

| 144 

1185 | 

| 56 

62 | 

| 192 | 

68, 71, 72, 73, 362, 366, 428, 
!430, 421, 424 

|41, 42, 43, 44, 539, 400, 402 

1126, 127a 

31a, 32f, 32h | 

140, 127, 139, 126, 124 

243, 351, 
188, 271, 
187, 256, 
209, 185, 
231, 218, 
213, 311, 

:309, 215, 212, 186, 233, 
310, 210, 203, 199, 200, 
202, 205, 208,206,207, 
173, 306 

244, 
191, 
190, 
219, 
240, 
312, 

181, 
245, 
217, 
228, 
229, 
214, 

184, 
316, 
323, 
211, 
242, 
230, 

182, | 
183, 
232, 
322, | 
222, 
216, 
189, 
201, 
204, 

177, 126, 164, 165a, 166a, 167, 
317, 327, 328a 

| Surface | Agriculteur 

| LABADAN Jean-Louis pour : 

39:00 MORA 

0,87 | PELLETIER 
Î 

12,89 | PELLETIER 
| 

74,43 | LABADAN JL 

13,20 | LABADAN JL 

12,58 | LABADAN J-L | 

a78 DE. MONTAIGU Marie. 

19,55 | LABADAN Charles | 

38,37 | LABADAN Charles 

11,28 |LABADAN Jean-Marie 

7,09 | LABADAN Jean-Marie 

24,41 | TEISSERENC Henri 

18,15 | PELLETIER Pierre 

15,58 | LABEYRIE Raoul 

6,75  MAUBOURGUET Jacques 

4,40 | CUZACQ Jean François 

15,00 | FOURGS Michel 

10,64 | DARMAILLACOQ Jean 

7,19 GFCAZAUX-LACOSTE | 
Î 

16,41 | DARMAILLACQ 
| 

88,84 | SCEA LE PIATA 

21,90 CABIRO 

: communes avec délimitation infracommunale 

Forestier Agricole 

X 

X 

X 
X
X
 

XX
 

XX
 

x 
x 

x



Commune Section N° Cadastre Surface Agriculteur Forestier | Agricole 

49, 1, 83, 85, 6, 10, 9, 11, 5, 8, | GROUPEMENT 
MAZEROÈLES E  \13,12,4 | 75,32 | FORESTIER DE LACAY # 

MEILHAN zW 3 5,23  EARL DEUX RUISSEAUX | Lx 

MEILHAN ZN 4,26 | 928  CALIOT x 

146, 47, 48, 50, 51, 53, 54, 55, | | | 
MEIERA D 56,86, 145, 158, 159, 160 23,58 | CAZEAUX | X 

 MEILHAN ZS 23 481  SOUX François x 

MEILHAN ZW 2,8 9,43 | SOUX François | x 

|MEILHAN | zo 124, 20 | 407 | SOUX François | x 

| MEILHAN | ZT 12 | 22,26 | SOUX François | x 

| MEILHAN 79 E | 4,48 | EARL DU HAOU | x 
zP 2 | 

|MEILHAN | E 30, 31,131 | 757 |EARL DU HAOU | x 

|MEILHAN | H 175,176, 77P | 565 lEARL DU HAOU | x 

MEILHAN | ZC |37p,3,42,5 | 23,25 | EARL DU HAOU x 

| MEILHAN | za |5 | 369 |EARLDU HAOU | x 

| | | | | GROUPEMENT | 
|MEZOS AN |37, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47,48 | 102,72 |FORESTIER DE, x 

| | BOURRUT | 

|MEzos | AN |61, 63, 64, 65, 67 | 169.26 | COMMUNE DE MEZOS [OX 

|MEZOS | AO |24,62, 63, 64, 22, 65 | 190,25 | COMMUNE DE MEZOS | X 

|MEZOS | BC 95,96, 187, 190, 193, 265 | 2713 |LABADAN Charles-Pierre | X 

|MEZOS | AK |20, 42, 89, 113, 100, 88, 102,90 15,79 | GOURDON FRERES x 

|MEZOS AO  |92,93,57 | 10,02 |GOURDON FRERES x 

|MOLIETS AO  |14,25 | 465 | MORA Claude | x 

1606, 603, 605, 14, 215, 226,| | | 
|MOUSCARDES ©  |214, 216, 213, 229, 228, 691, 12,45 | DUPOUY x 
| | 230, 267, 266, 268 | 

MOUSCARDES ZD (23, 15, 22, 14, 20, 13, 21 | 7,95 | DUPOUY x 

1763, 758, 764, 760, 759, 762, IMOUSCARDES  B |71' 727 5,14 | FRANCOIS Serge x 

ZC 38,39 | 
MOUSCARDES | | | 17,55 |HOMATE François | x 

| | zD 52,53 
| | 
1655, 538, 127, 136, 144, 138,! | 
|167C, 153, 164, 166B, 576, 132, | 

|MOUSCARDES  B  |59p 4 pe) "5 or 57. 19,43 | SENSENACQ x 

1147, 150, 165, 139, 192, 188, 
156, 155 

177, 75, 76, 73, 74, 286, 285, 79 
MOUSCARDES C 422 Pr ? ? !) 11,28 | SENSENACQ X 

300, 298, 308, 312, 311, 322, ! 

MOUSCARDES |. F 301, 297, 314, 315, 296, 303, 6,30 SENSENACQ X 

313, 302, 304 |



Commune ! Section | N° Cadastre | Surface : Agriculteur Forestier Agricole 

| MOUSCARDES | ZB |16 | SENSENACQ | x 

| 179 | | 
MOUSCARDES | ZD 8,90 | SENSENACQ x | | | | | | 

Î 
| | | 1136, 137, 143, 353, 146, 153, | | | ONARD | À a ds | 886 | MONCOT Nathalie | x 

105, 106 | | | 

ONARD | B | 252 | MONCOT Nathalie x 

| | | | 
| | |12,75méga | 

| mds | | 
ONARD | © 545, 581, 12, 769, 542, 767, À | EARL DE BERDOT x 15,314 

commune de 

| Vicq Auribat | | | 

| | 
| 91, 92, 102, 255, 322, 323, | 

| (1149, 1151, 350, 351, 352, 353, | | us. | ORIST | A (354 405 1060 1196 440 a49 | 1398 |DUVAL Frédéric x 
450 | l | | | | | l 

|ORIST | B |353, 354, 82, 83, 86, 87 | 499 |DUVAL Frédéric | x 
| | (568, 570, 595, 566, 594, 652, | | 
|OSSAGES*  B |567, 597, 591, 564, 596, 910.| 9,33 | FRANCOIS Serge | x 

| 1561, 569, 565, | | 

|POMAREZ ZM 35 | 5,59 | DUPEBE Gaël | Lx 
POMAREZ | ZL 23 286 | DUPEBE Gaël | Lx 
|POMAREZ ZE |21,67 | 9,95 |EURL DU TASTET | [x 
(POMAREZ | ZH 37 | 160 |LAGELOUZE | Lx 
| POYANNE | A 10 | 0,53  |LESPES Jean Marc | x 

| ! | | | 
169, 88, 114, 115, 116, 125, 126, | 

| 1127, 128, 129, 130, 173, 174, | | | | POYANNE B (17 106 119 142 143 418,09 14 |LESPES Jean Maic | x 
| 87, 91, 92 | | 

POYANNE | 8 15 19.20, 18,14,208,210,16, 544 | MONCOT Nathaïie | x 
| | | 

| 245, 246, 566, 180, 187, 188, . | POYANNE C 429 470 4,21 | LESPES Jean Marc X 

POYANNE D 151,155, 156, 157, 158, 159 2,79 | LESPES Jean Marc | x 

: 108, 112, 490a, 113, 341, 93, 96, . | 
| POYANNE D 97, 98, 89, 488, 90, 95, 507, 99,! 12,41 | MONCOT Nathalie X 

100, 101, 103, 104 | | | 

312, 813, 814, 320, 437, 821 46 | ESPOSITO Thérèse Lx POYANNE | D Le 

POYANNE | E 783,56 311 | MONCOT Nathalie | x 

POYANNE H + ue 16, 17, 18, 19, 20.) , 4 | LESPES Jean Marc | x 

POYANNE H |1,2,7,8279 | 2,89 | EARL LEBASSE x 
POYANNE A 8 | 083 EARLLEBASSE | x 
POYANNE D 17,124,125 | 154 |EARLLEBASSE | Lx 

* Zones vulnérables : communes avec délimitation infracommunale



Commune | Section N° Cadastre : Surface Agriculteur Forestier | | Agrigole 

+ 

31, 32, 34, 201, 202, 64, 65,, 
131, 132, 35, 36, 37, 40, 41, 42, 

  

POYANNE B  |43, 44, 45, 46, 49, 51, 52, 53,, 28,12 |EARLLEBASSE x 
| .56, 57, 60, 61, 4, 5, 9, 79, 80, | | 

| | 10, 11, 12, 167, 86 | 

POYANNE B 7,81, 82, 85,134 4,29 |ESPOSITO | Lx 

159, 60, 76, 77, 213, 215, 216, | | 
POYANNE | D éagea ser | 5,82 |ESPOSITO x 

, 486, 

| POYANNE E |159, 160, 107,9 128 |ESPOSITO | Lo X 

î | | Î | | 
| POYARTIN B 74,75 1,34 |GRANGE | x 

| |124A, 125, 129, 372, 373, 374, | | 
| POYARTIN | © 375, 376, 377, 378, 379, 381,| 7,00 |GRANGE x 
| 382, 383 | | 
| | Î | } 

| PRECHACQ 1131, 132, 157, 158, 159, 166, | 
LESBAINS | À |172, 173,306, ! 5,96 |CADILLON SERGE | x 

| | | | | | 

147, 148, 146, 143, 141, 151, | | 
(PERS | A |150 | 6,32 SCEALESMIMOSAS | x 

l | | | | | | 
| (100, 101, 534, 205, 213, 216, | | | 
Hide C 7 | 625 |CADILLON SERGE | x 

| | 

| 4 | + 

| | 19, 31, 32, 30, 179, 509, 180, | | | 
(PRESS | & fx 6,83 | SCEA LES MIMOSAS x 

| | 
| = | | - | | Î 

Sante D 128,129, 357 | 183 |CADILLON SERGE | x 

ess DES! 4 48,72, 74, 94,97 | 44,88 | CABIRO Pierre x 
Î | | | | ! 

DES) FE 20, 21, 22, 23 | EARL TOUTSOU x 

| | : | 7 | 

| SABRES | S  |93,9495.97,98,99,100,101,103 | 9,29 |CUZACQJeanFrançois | x 
| | | ç 

| 1156,158,159,160,172,173,174,1 | 
| | 175,176,179,180,187,188,189,19 | . | 
| SABRES | H |0,191,727,198,199,200,217,218, 18,71 | CUZACQ Jean François X 

| 219,220,221,222,223 | | 
| | 

SABRES | V  |336,337,338,339,341 | 223 CUZACQ JeanFrançois | x 

| 88,89,90,91,92,94,95,113,114,11 | 

| SABRES u | A uen 1%. 20,90 | CUZACQ Jean François x 

| 09,1411 | 

SAINT || CRICO à |247.848.949,260.242,943,838.8 | 200 |louprsecaë | 

11,12,18,14,15,16,19,20,27,210, | 
G 211196,197,49,50,51,52,53,54 | 12,49 | DUPEBE Gaël x 

55,59,60,61,62,63,64,65,66 
SAINT  CRICQ 
EN CHALOSSE 

318, 43, 531, 316, 532, 314, 
1317, 431, 312, 310, 429, 315, ISANTEFOY | E fo 'u7 60 48 258 61, 58, 313, 2941  EARL PHILIPPE TARTAS x 

| 532, 320, 89, 7, 6, 31, 30, 47, 48 

SAINT GEOURS À |143,144,145,146 115 | ESPOSITO Thérèse | RE: 
D'AURIBAT



Commune 

SAINT GEOURS| 
D'AURIBAT 

SAINT GEOURS 
D'AURIBAT 

SAINT GEOURS 

: D'AURIBAT | 

SAINT GEOURS 
D'AURIBAT 

SAINT JEAN DE 
| LIER 

| 
!SAINT  JULIEN' 
EN BORN 

SAINT JEAN DE | 
LIER | 

| SAINT JEAN DE | 
LIER | 

SAINT JEAN DE | 
LIER 

SAINT JEAN DE 
| LIER 

SAINT JEAN DE! 
 LIER 

SAINT JEAN DE 
LIER 

SAINT JEAN DE 
LIER | 

SAINT JEAN DE 
LIER 

SAINT JEAN DE 

LIER 

SAINT JEAN DE 

LIER 

SAINT JEAN DE 

LIER 

SAINT JEAN DE 
LIER 

Section 

A 

C 

BC 

N° Cadastre 

22,23,25,26,24 

|674, 675, 676 

100, 102 ,96, 557, 101, 384, 89, 
88, 660, 87, 99, 95, 531, 82, 
380, 410, 409, 66, 67, 63, 530, 
592, 590, 76, 77, 153, 158, 159, 
151, 389, 146, 150, 477, 385, 
393, 147, 152, 4, 3,2,5 

161, 62 | 

| 33,36,38,39,40,41,42,43,66,67.6 | 
!8,69,70,71,73,88,89,90a,382,1 | 
50,163,164,165,75,315,384,385, | 

8,9 Î 

| 
|315,312,313 

| | 
1387, 383, 116, 161, 162, 160, 
1316, 314, 15, 11, 16, 13, 29,12 | 
| # | 

458, 456, 457, 115 

: 55, 48, 54 

1167, 162, 169, 172, 160, 158, 
(164, 171, 163, 157, 161, 159, 
1142, 155, 173, 165, 156, 170, 
!168, 166, 

163, 84, 60, 59, 61, 66, 85, 65, | 
,204, 186, 70, 69, 62, 64, 187,| 
:68, 67, 205, 83 

547, 548, 380, 376, 377, 386 

| 

40, 41, 36, 42, 37, 36, 38, 35, 
43, 68, 90, 70, 71, 66, 73, 67, 

| 72, 92, 69, 415, 91, 382, 315, 
75, 9, 8, 97, 103, 104 

64, 45, 58, 56, 34, 411, 405, 46, 
60, 59, 47, 396, 65, 43, 61, 57, | 
44, 32, 409, 398, 395, 63, 55, 61 

366, 367, 21, 

58, 41, 42, 45, 44, 43, 49, 51, 
50, 52, 55 

142 

234, 389, 292, 289, 287, 288, 
291, 133, 134, 346, 133 

commune de 

Surface | Agriculteur 

3,58 | MONCOT Nathalie 

| 
4,26 | CADILLON SERGE 

| 
| 

| 
| CADILLON VERONIQUE 

26,46 | 

| 

| CADILLON VERONIQUE 

| 
21,57 | LATASTE Jean-Pierre 

485 FOSSES 
| 

27,33 |EARL DE BARRATS 

EARL DE BARRATS 2,45 

2,03 |EARL DE BERDOT 

9,27 |EARL DE BARRATS 

| 
31,77 | 

intégrant des | 

parceites de ta | EARL DE BERDOT 

Vicq Auribat | 

13,76 

intégrant des | 

parcelles de la | EARL DE BERDOT 

commune de | 

Cassen 

GUILLEMANE REMI 20,15 

18,35 SCEA GUILLEMANE 

3,34 | PUSSACQ Christian 

4,11 PUSSACQ Christian 

2,19 | PUSSACQ Christian 

9,86 SCEA LES MIMOSAS 

Forestier Agricole 

X



Commune 

| SAINT JEAN DE. 
LIER 

SAINT JEAN DE 
LIER 

| SAINT MICHEL 

ESCALUS 
| | 
SAINT MICHEL 
ESCALUS 

ST MICHEL | 

ESCALUS 

SAINT PAUL | 
LES DAX | 

| SAINT PAUL 
LES DAX    

| SAINT PERDON | 

SAINT PERDON 

| SAINT PERDON | 

SAINT PERDON | 

| SAINT SEVER 

Î 
SOLFERINO 

SOLFERINO 

SOLFERINO 

SORT EN 

CHALOSSE 

SORT EN 
CHALOSSE 

SOUPROSSE 

TALLER* 

| TALLER* 

| Section 

C 

C 

AP 

AO 

AR 

AS 

AR 

AO 

N° Cadastre 
Î 

513, 199, 220, 198, 197, 515, 
200, 201, 403 | 

59, 63, 64, 132, 131, 130, 234, 
142, 141, 149 

169,170,174,175,176 

:162,163,164,167,168 

145,286 | 

| | 64,65,66,77,78,80,84,85a,85b,8 | 
| 7,88a,88b,55a,55b,82,83,86a, ë6; 

| b,93,95a,95b 

|96,100,101,104,172,173,174a,1 | 
|74b,175a,175b,175c,176,177,17 | 
|8,179,180,181,182a,182b,185,1 
|87,189,191a,191b,193,195,198, | 
|200,202,204a,204b,121,183 | 
î | 

11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21,| 
124, 154, 186, 202, 204, 206, | 
207, 210 | 

145, 47, 87, 0B, 92, 93, 129, 131, 
1132, 133, 134, 135, 197, 198, 
245, 246, 247, 248, 22, 138, 
139, 140, 141, 142, 169, 170, | 

1171, 172, 173, 174, 175, 176,| 
1177, 178, 181 

| 

139, 40, 45, 50, 57, 58, 59, 136, 
1137, 158, 161, 168, 169, 70, 78, 
179, 80, 81, 82, 83, 103, 104, 
105, 106, 107, 108, 109, 110 

191, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 99, 
1100, 101b, 116, 117, 118, 151, 
[153 

| 

| 
| 

|179,411,412,469,184,185,186,1 | 
89,174,139,165,143,198,143,14 
 4,145,146,147,148,494 
| 
1121,137,138 

.115,148,150,151,155,160 

| 83,84,86,87 

|229,257,319,320,322,323,469,4 | 
:71,472,912,914 | 

!53,58,59,60,152 
| 

:57, 59, 68, 60, 66, 62, 68 

61,67,84 

(1, 4, 93, 86, 101, 123, 43, 94, 
122, %6, 91, 92, 97 

| Surface 

10,45 

5,46 

30,35 

52,50 

7,00 

38,48 

35,95 

18,30 

44,00 

22,90 

14,99 

23,68 

11,49 

149,20 

41,00 

6,89 

7,44 

14,13 

10,00 

42,54 

Agriculteur 

SCEA LES MIMOSAS 

| SCEA LES MIMOSAS 

| DUMARTIN René 

| COYOLA Bernard 

| COYOLA Bertrand 

PELLETIER Pierre 

| PELLETIER Pierre 

| SOUX François 

! EARL JEAN PRIM 

| EARL JEAN PRIM 

CAZEAUX 

LAMAISON 

| 

| LABADAN 

|DEPREZ Lionel 

DEPREZ Cyril 

! GRANGE 

| GRANGE 

LABAT 

| GROUPEMENT 
| FORESTIER DU LACAY 

GROUPEMENT 
FORESTIER DU LACAY 

* zones vulnérables : communes avec délimitation infracommunale 

| Forestier : Agricole 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

x 

X 

X



Commune 

| TALLER* 

TALLER* 

TALLER 

| TARTAS 

TALLER* 

TALLER* 

| TALLER* 

TALLER* 

| TALLER* 

TALLER* 

TARTAS 

TARTAS 

TARTAS 

TARTAS 

TARTAS 

| TARTAS 

TARTAS 

TILH 

TILH 

TILH 

TILH 

Section 

B 

C 
Q 

m
 

o 

| 61, 84, 67, 82 

109, 171, 95, 161, 108, 163, 
193, 111, 192, 

106 

| 159, 160, 200, 202 
Î 

| 866,867,481 | 

73, 254 | 

352, 161, 439, 322, 155, 553, 
156, 158, 410, 608, 446, 550, 

440, 160, 268, 265, 264 

268 

| 313, 486, 314, 490, 411, 173 

54, 67, 66, 73 

250 

| | 

°112,118,114,115,119,120,121,12 | 
12,123,124,125,126,127,94,95,10 | 
|8,111,371,373,375E,377,379,38 
:1,383A,385 j 

16 

10058, 0059, 0067, 0135, 0137, | 
0138 

0004, 0005 

10018, 0019,0056, 0057, 0061, 
0063, 0064, 0074, 0075, 0076, 
:0077, 0408, 0403, 191b l 

0162 

‘0821, 0431 

1282, 262, 263, 733, 575, 574, 
1573, 475, 479, 480, 476, 478, 
473, 482, 277, 278 | 

:405 

545, 455, 292, 293 

9, 33, 34, 70, 112, 76, 74, 440, 
84, 447, 69, 78, 113, 441, 449, 
1437, 75, 212, 211, 213, 470, 
257, 262, 287, 288 

82, 83 

N° Cadastre | Surface 

52,26 

10,45 

14,91 

8,01 

13,54 

85,75 

10,35 

21 

7,43 

7,43 

24,27 

2,61 

12,30 

5,27 

17,58 

1,03 

3,05 

25,59 

4,31 

28,71 

1,02 

| Agriculteur 

GROUPEMENT 
FORESTIER DU LACAY 

| GROUPEMENT 

| FORESTIER DU LACAY | 

| CASTILLON 

{LABARTHE Jacqueline 

! CASTILLON 

GROUPEMENT 
FORESTIER DU LACAY | 

| 
| 
! GROUPEMENT 
: FORESTIER DU LACAY 

| GROUPEMENT 
| FORESTIER DU LACAY 

| GROUPEMENT 
FORESTIER DU LACAY 

| GROUPEMENT 
| FORESTIER DU LACAY 

: LABARTHE Jacqueline 

| LABARTHE Jacqueline 
1 

| DUTOUYA JM 

| DUCASSE Vincent 
| 

| DUCASSE Vincent 

| DUCASSE Vincent 

| EARL SAUBANERE 

| EARL ARTIGUEBIELLE 

EARL ARTIGUEBIELLE 

EARL ARTIGUEBIELLE 

EARL ARTIGUEBIELLE 

Forestier | Agricole 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X



Commune | Section | N° Cadastre | Surface ! Agriculteur | Forestier |: Agricole 
( Î - 1 f Ï ; | Ï 

TILH | © 226,227, 206,474, 472, 6,64 | EARL DU SEIGNE | Lx 

TILH D 15,31 3,27 |EARL DU SEIGNE | | x 

TILH D 490,484, 489 | 3,85 |EARL YOUANOU | | x 

TILH | ©  |217,478 7,43 |EARL YOUANOU | x 

| TILH | D |26 0,36 |GARESTE | | x 

TILH oB 22 | 1,60 |LAGELOUZE | Lx 

| TILH | on |529 | 1,80 |LAGELOUZE Lx 
| | | | | | 

| TILH F |85, 84, 82, 18, 19, 83 | 1110 |LAGELOUZE | x 
j | | | | | 

|TOSSE AC  |25,31 : 2,52 ROBIN | x 
| | | | | | 
| | | 69,70,71,72,73,80,81,82,83,85.8 | | | 
| UZA À | 6,87,36,41,42,43,44,29,80 | 2267 |FOSSES | * | | | | 

| | | | 31,77 | 

nico |32, 36, 117, 40, 38, 29, 28, 27,. évrantdes | | 
: A 41, 35, 34, 33, 42, 30, 39, 37,  """%4 EARL DE BERDOT | x 

| D'AURIBAT [aa Lise 
Saint-jean-de- 

lier | 
| | 

23, 24, 54, 57, 243, 55, 56, 174, | 
GET A 176, 175, 157, 158, 162, 163, 10,17 EARL DE BERDOT | x 

| 1161, | | 
| | | | | | 

| À  |268,271, 267, 12,75 | Lo x 
VICQ Î Î | intégrant des | Î 

| | EARL DE BERDOT " } | parcelles de la | 

| D'AURIBAT B 673 | commure de | | x 
| Onard | 

1458, 120, 122, 69, 81, 91, 99, . | 
| B 1124, 125, 92, 123, 556, 68, 67, | 
| vicQ | 195, 94, 126, 82, 80, 453, 558,! — 
|D'AURIBAT | 121, 487, 527, 119, 130,85 | 28,23 | PUSSACQ Christian | x 

| C 151,150, 152 
| | } : | | } 

|VICQ B 131, 148, 278, 276, 273 | 782 |PUSSACQ Christian | Lx | D'AURIBAT 146,278, 276; Be | | 

éemar | À JSRz | 617 | PUSSACQ Christian Lx 

| | | | 
MED E SANT) aw |68 | 478 |LABADAN CP x 

i | y | 

VELs ©NNT | AW 67i,70d,70f,89a,90 | 4,25 PELLETIER Lx 
| | | | 
[UE SAINT! 4e |g1 7,50 | LABADAN CP | x 
| | | 
! i | | 

(MEN SAINT dE 194 | 115 MAUBOURGUET Jacques x 

LRous NT) AD 206 | 6,00 |LABADAN CP x 

VIELLE SAINT-| | % 
GIRONS AV | 74a,74b,74c | 15,35 (RERLETIER



Commune | Section! 

IVIELLE  SAINT- 

GIRONS | AH 
Î 

VIELLE SANT | a 
GIRONS 

N° Cadastre 

68a,68b,68c,68d,72,235a,235b 

| 

19, 24, 48, 71 

219, 264, 266, 216 

l65c,de,fg, 67de,f, 72a 

| 
| Surface | 

| 

12,67 

22,82 

19,29 

10,27 

Agriculteur 

| PELLETIER 

|LABADAN CP 

| PELLETIER 
| 

| PELLETIER 

Forestier Agricole 

X



ANNEXE 2 : 

Plans parcellaires 

Vu pour 6tro ‘annexé 

à mon arrêté en date de 

ce Jour. 

Mt-de-Marenr, 66 

La Préft OCT. 2015 

Pour le Préfet ct par délégation, 

Le Secrétaire Général 

Jean SALOM
ON



  

   



  
   
   

D
R
T
 

Pl
an
 
d'
ép
an
da
ge
 

de
s 

AB
 

  

o® 8 8 $ 
8 & 
£ 5 

8 
È 5 8 

$ 
£ 
$ 
$ 
e 

© 8 
e 

ë 

A
 
s
m
s
 

D
 

rec
u 
p
i
o
n
 201

5 

S
E
D
E
 
S
U
D
 
O
U
E
S
T
A
B
O
/
0
0
0
8
1
4
/
P
E
 
D
R
T
/
A
V
R
I
L
 
2
0
1
4



vLOC 
W
H
A
V
/
L
H
Q
 

Ad 

P
E
 

P
E
 

EN 
N
X
 

RENE 
EAP 

= 
: 

=. 
T
R
E
 

M
E
E
T
 

TRS 

+
 

a00 6m our 

m
m
e
 

s
o
u
m
e
t
 

(EE 
s
m
s
 

CT 
mermenes 

I
 

/ÿLEOO0/ ogr/183 
F, 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

e
B
e
p
u
e
d
a
,
p
 
s
a
s
e
u
n
s
 
sep 

uoies]I220 
2P 

8
U
E
D
 

 
 

 
 

 
 

         

d
e
 

P Ueld LHQ 
 
 

gv 
sep 

e
P
e
p
u
e
d
s



VLOZ 
H
A
V
/
L
H
Q
 

3
d
/
p
}
£
0
0
0
/
0
8
7
/
1
S
 

V
1
 

L
A
 

L
e
 

“4 
300 ans 

303$ 
LE 

x
 

 
       

00 ser 91 

sie 
vonupré 

s
e
e
d
 

[EE] 

C
C
C
 

|



    ÿL
OZ

 
T
H
A
V
/
L
H
Q
 
A
d
/
y
1
£
0
0
0
/
0
8
7
/
1
8
3
N
0
 
Q
N
S
 
3
0
3
$
 

  

si
oe
vo
ms
un
ée
rm
ma
rs
 

[EE
] 

  eB
ep

ue
de

,p
 
S8
0B
UN
S 

S8
p 

UO
NE
SI
IE
IO
] 

8p
 
SU
D 

  
av
 
se
p 

eB
ep
ue
de
,/
p 

ue
ld
 
L
H
Q



0
 
I
H
A
V
/
L
H
Q
 

3 d
/
7
L
€
0
0
0
/
0
4
7
/
1
5
:
1
n
0
 

a ns 
3
4
3
$
 

 
 

  

200 Sy / 1 l
e
a
 

mumopaucs 
VW 

Sir 
o
n
e
s
u
e
g
e
 

emma 
[RE] 

minaruco 
start 

E
T
 

m
u
r
s
 

DR 
epnde 

    

FE 
R
E
 

    ÿE 

     
 

Ô dv 
e
e
p
u
e
d
e
,
p
 

u eld 
Là 

 



+02 WHAV/1H0Q 3d/rLE€000/08f/1S3N0O QNS 3q3S 

000 87 1 erue3 

CS | 
muse [DE 

eprndy 

eBepuedé,p S89EUNS Sep LONESIEDO 6p LED 

 
 

24v 2Bepuede,p Ueld LHG 

 



fü on 
VU OUT try à 

Sy ENNEOxs 

  

à mon arrêté 
V arréié en date 

68 jour. ro 

Mt-dearenr
 re -6 oc 

Ês Préfeg 1. 2018 

  

  

Pour le Préfet et par délégation, 

Le Secrétaire Géné
ral À a 

Jean SALOMON 

| ANNEXE 3 : 

Liste des points de référence





  

  

  
  

              
  

  

  

  

    
  

Nom agriculteur Référence Coor. Lambert ZII_étend. Nom agriculteur Référence Coor. Lambert ZIT_étend. 

parcelle X * parcelle Y 

CABIRO PIERRE 40 00068 001 336400 1891390 GOURDON FRERES 40 00107 003 323440 1906832 

COMMUNE DE LESPERON 40 00111 019 330468 1885915 LABADAN C-P 40 00048 005 306350 1888760 

COMMUNE DE LESPERON 40 00111 020 330674 1886725 LABADAN C-P 40 00048 005 306350 1888760 

COMMUNE DE LESPERON 40 00111 021 330433 1887427 LABADAN C-P 40 00048 009 321100 1900710 

COMMUNE DE LESPERON 40 00111 021 330480 1887650 LABADAN C-P 40 00048 004 316840 1839160 

COMMUNE DE LESPERON 40 00111 022 330535 1887873 LABADAN C-P 40 00048 004 316840 1839160 
COMMUNE DE LESPERON 40 00111 022 330770 1888382 LABADAN C-P 40 00046 7 308610 1890420 
COMMUNE DE LESPERON 40 00111 023 330492 1888079 LABADAN C-P 40 00048 007 308610 1896420 
COMMUNE DE LESPERON 40 00111 012 329510 1885709 LABADAN CHARLES 33 109004 317249 1889110 
COMMUNE DE LESPERON 40 00111 013 329755 1885158 LABADAN CHARLES 33 00109 003 317987 1887264 
COMMUNE DE LESPERON 40 00111 016 330079 1885242 LABADAN CHARLES 33 00109 003 318277 1887254 
COMMUNE DE LESPERON 40 00111 003 328852 1885754 LABADAN J-L 40 00047 006 317680 1889580 
COMMUNE DE LESPERON 40 00111 008 328788 1885668 LABADAN J-L 40 00047 014 317370 1889970 
COMMUNE DE LESPERON 40 00111 001 328077 1885966 LABADAN J-L 40 00047 014 317390 1889590 

© COMMUNE DE MEZOS 40 00076 003 323570 1909750 LABADAN JEAN-MARIE 40 00108 002 312531 1890758 

COMMUNE DE MEZOS 40 00076 002 324240 1909170 LABADAN JEAN-MARIE 40 00108 001 316062 1875006 
COMMUNE DE MEZOS 40 00076 001 324720 1908680 MAUBOURGUET 40 00063 002 311600 1892000 
COMMUNE DE MEZOS 40 00076 004 325300 1907870 PELLETIER 40 00049 010 308560 1887470 
COMMUNE DE MEZOS 40 00076 004 325500 1908040 PELLETIER 40 00049 012 320560 1867310 
COMMUNE DE MEZOS 40 00076 004 325010 1907610 PELLETIER 40 00049 012 320850 1867300 

COMMUNE DE MEZOS 40 00076 005 323690 1906980 PELLETIER 40 00049 006 316410 1885380 

COMMUNE DE MEZOS 40 00076 005 324350 1907200 PELLETIER 40 00049 013 321170 1867320 

COMMUNE DE MEZOS 40 00076 005 324620 1907090 PELLETIER 40 00049 008 304440 1890140 

COYOLA 40 00065 001 313859 1879395 PELLETIER 40 00049 001 308252 1892077 

COYOLA 40 00065 001 314147 1879627 TEISSERENC HENRI 40 00109 001 316389 1884422 
COYOLA 40 00065 001 314123 1880963 VERNIER RENEE 40 00967 001 312610 1890370 

DARMAILLACQ 40 00075 001 315030 1875510 VERNIER RENÉE 40 00067 001 312360 1889910 

DARMAILLACQ 40 00075 002 315106 1875432 VERNIER RENEE 40 00067 001 312850 1890670 

DE MONTAIGU MARIE-ANGE | 40 00110 001 317109 1887596 VERNIER RENEE 40 00067 001 313250 1889430 
DUMARTIN RENE 40 00080 001 313417 1879939 VERNIER RENÉE 40 00067 001 313370 1890050 

G.F. CAZAUX - LACOSTE 40 00064 003 318780 1871550 VERNIER RENEE 40 00067 001 313480 1890450 

G.F. CAZAUX - LACOSTE 40 00064 010 317174 1875533 VERNIER RENEE 40 00067 001 313490 1889930 
G.F. CAZAUX - LACOSTE 40 00064 010 317746 1876102 VERNIER RENÉE 40 00067 001 313840 1890620 

+ CAZAUX - LACOSTE 40 00064 009 321106 1874769 PROPRIETE MASSIE 40 00112 001 316878 1881251 

CAZAUX - LACOSTE 40 00064 007 320600 1875290 PROPRIETE MASSIE 40 00112 004 317029 1880757 
CAZAUX - LACOSTE 40 00064 005 321610 1877950 PROPRIETE MASSIE 40 00112 008 319403 1883235 

 CAZAUX + LACOSTE 40 00064 011 320217 1874996 PROPRIETE MASSIE 40 00112 009 317707 1874976 
+ CAZAUX - LACOSTE 40 00064 013 319447 1874618 PROPRIETE MASSIE 40 00112 011 317275 1874612 

+ CAZAUX - LACOSTE 40 00064 004 317840 1874630 PROPRIETE MASSIE 40 00112 013 318123 1875543 

G.F. CAZAUX - LACOSTE 40 00064 001 322820 1875970 PROPRIETE MASSIE 40 00112 015 332760 1877691 

G.F. CAZAUX - LACOSTE 40 00064 002 322640 1875630 PROPRIETE MASSIE 40 00112 016 333466 1877550 

G.F. CAZAUX - LACOSTE 40 00064 014 319403 1876704 PROPRIETE MASSIE 40 00112 016 333113 1877477 

G.F. CAZAUX - LACOSTE 40 00064 015 320173 1876551 PROPRIETE MASSIE 40 00112 017 331754 1877018 

G.F, CAZAUX - LACOSTE 40 00064 015 319835 1876600 PROPRIETE MASSIE 40 00112 017 831542 1876766 

G.F. DE BOURRUT 40 00050 006 317960 1899750 PROPRIETE MASSIE 46 00112 017 331234 1876664 

G.F. DE BOURRUT 40 00050 064 334740 1875700 PROPRIETE MASSIE 40 00112 017 330791 1876292 

G.F. DE BOURRUT 40 00050 014 325520 1909800 PROPRIETE MASSIE 40 00112 017 331139 1876178 

G.F. DE BOURRUT 40 00050 013 325960 1909380 PROPRIETE MASSIE 40 00112 017 331610 1876334 

G.F. DE BOURRUT 40 00050 007 317260 1900800 PROPRIETE MASSIE 40 00112 018 332050 1876985 

G.F. DE BOURRUT 40 00050 003 332000 1878910 PROPRIETE MASSIE 40 00112 018 331887 1876566 

G.F. DE BOURRUT 40 00050 005 318090 1899780 PROPRIETE MASSIE 40 00112 019 331192 1874730 

G.F. DE BOURRUT 40 00050 011 324690 1908890 PROPRIETE MASSIE 40 00112 020 330816 1874251 

G.F. DE LACAY 40 00079 009 324443 1882889 PROPRIETE MASSIE 40 00112 021 331930 1875287 

G.F, DE LACAY 40 00079 016 332609 1878176 PROPRIETE MASSIE 40 00112 022 330898 1874794 

G.F. DE LACAY 40 00079 006 326013 1884375 PROPRIETE MASSIE 40 00112 022 330378 1874746 

G.F, DE LACAY 40 00079 012 326107 1881288 PROPRIETE MASSIE 40 00112 023 327442 1878224 

G.F. DE LACAY 40 00679 012 326204 1881264 PROPRIETE MASSIE 40 00112 027 323068 1879296 

G.F. DE LACAY 40 00079 008 324962 1883966 PROPRIETE MASSIE 40 00112 028 323428 1879788 

G.F. DE LACAY 40 00079 008 325334 1883974 PROPRIETE MASSIE 40 00112 031 gigitt 1879050 

G.F. DE LACAY 40 00079 018 376563 1882251 PROPRIETE MASSIE 40 00112 032 331848 1873870 

G.F. DE LACAY 40 00079 018 376759 1882082 PROPRIETE MASSIE 46 00112 033 330197 1892237 
G.F. DE LACAY 40 60079 004 308982 1876662 PROPRIETE MASSIE 40 00112 033 829524 1892100 

G.F. DE LACAY 40 00079 017 376639 1882919 PROPRIETE MASSIE 40 00112 033 329446 1891671 

G.F. DE LACAY 40 00079 001 328046 1884434 PROPRIETE MASSIE 40 00112 033 329653 1891377 

G.F. DE LACAY 40 00079 001 328160 1884480 

G.F. DE LACAY 40 00079 001 328395 1885023 Exploitant forestier du plan d'épandage initial 

G.F. DE LACAY 40 00079 013 326322 1879348 

G.F. DE LACAY 40 00079 614 329122 1875498 Exploitant forestier de l'extension 

G.F. DE LACAY 40 00079 015 329786 1874067 
G.F. DE LACAY 40 00079 002 328930 1884960 
G.F. DE LACAY 40 00079 002 328890 1881435 

G.F. DE LACAY 40 00079 011 329391 1888000 
G.F. DE LACAY 40 00079 007 324044 1886457 

  

Liste et coordonnées des poins de référence (plan d'épandage des APC - DRT) 
  

 





  

  

                
  

  

Nom agriculteur Référence |  Coor. Lambert ZII_étend. Nom agriculteur Référence Coor, Lambert ZIT_étend. 
parcelle x Y parcelle x Y 

BLOY DENIS 40 00069 008 | 350525 1861640 EURL DU TASTET 64 00092 014 343134 1850180 
SLOY DENIS 40 00069 010 | 350619 1860351 FRANCOIS SERGE 40 00087 006 338650 1850450 
BLOY DENIS 40 00069 003 | 350779 1859951 FRANCOIS SERGE 40 00087 001 339015 1849378 

CABIRO ANASTASIA 40 00054 008 | 344740 1883380 FRANCOIS SERGE 40 00087 008 340956 1845000 
CABIRO ANASTASIA 40 00054 002 | 346300 1884030 GREC DEGERT 40 00026 012 334300 1881010 
CABIRO ANASTASIA 40 00054 001 | 346431 1893607 GAEC DEGERT 40 00026 001 329910 1883330 
CABIRO ANASTASIA 40 00054 003 | 355740 1862410 GAEC DEGERT 40 00026 005 330540 1881040 
CABIRO ANASTASIA 40 00054 009 | 353650 1858780 GARESTE 40 00089 011 337698 1852632 
CABIRO ANASTASIA 40 00054 004 | 355590 1858610 GARESTE 40 00089 009 338975 1851349 
CADILLON SERGE 40 00097 001 | 339696 1868616 GARESTE 40 00089 001 337025 1849866 
CADILLON SERGE 40 00097 020 | 338379 1875678 GUILLEMANE REMI 40 00100 005 340728 1872145 

CADILLON VERONIQUE 40 00098 015 | 336961 1868917 HOMATE FRANCOIS 40 00084 004 340529 1849262 
CADILLON VERONIQUE 40 00098 021 | 343700 | 1867550 LABARRIERE 40 00060 001 346771 1887544 

CUZACQ 40 00072 003 | 350450 1909100 LABARTHE 40 00073 006 348850 1872140 
CUZACQ 40 00072 022 | 342160 1916900 LABAT 40 00104 001 353739 1869702 
CUZACQ 40 00072 008 | 354570 1908930 LABAT 40 00104 004 349493 1868115 
CUZACQ 40 00072 002 | 356160 1901260 LAGELOUZE 40 00093 010 343104 1845422 
CUZACQ 40 00072 010 | 354210 1910600 LAGOUEYTE 40 00078 006 324489 1877924 

DUCASSE VINCENT 40 00018 003 | 348450 1871730 LAGOUEYTE 40 00078 004 324466 1878063 
DUCASSE VINCENT 40 00018 002 | 348270 1870760 LESPES 40 00058 009 345980 1867860 

DUPEBE GAEL 40 00071 012 | 346200 1849850 PUSSACQ CHRISTIAN 40 00102 011 342457 1871397 
DUPEBE GAEL 40 00071 013 | 350050 1859950 PUSSACQ CHRISTIAN 40 00102 001 341869 1870049 
DUPEBE GAEL 40 00071 015 | 335673 1850542 PUSSACQ CHRISTIAN 40 00102 005 342681 1868919 
DUPEBE GAEL 40 00071 004 | 353530 1855360 PUYO 40 00103 011 338600 1879078 

DUPEBE RAPHAEL 40 00070 006 | 351180 1854960 PUYO 40 00103 001 339502 1878770 
DUPEBE RAPHAEL 40 00070 007 | 351490 1855350 SCEA GUILLEMANE 40 00081 012 240260 1871750 
DUPEBE RAPHAEL 40 00070 004 | 350470 1854940 SCEA LAGRAVE 40 00043 001 331349 1890490 

EARL ARTIGUEBIELLE 40 00088 015 | 344253 1847250 SCEA LAGRAVE 40 00043 001 331073 1890715 
EARL ARTIGUBSIELLE 40 00088 003 | 346361 1847548 SCEA LAGRAVE 40 00043 001 331313 1890992 
EARL ARTIGUEBIELLE 40 00088 004 | 346209 1846375 SCEA LAGRAVE 40 00043 001 331577 1890684 
EARL DE BARRATS 40 00085 005 | 340046 1870806 SCEA LAGRAVE 40 00043 001 331608 1891370 
EARL DE BERDOT 40 00101 009 | 343265 1870333 SCEA LAGRAVE 40 00043 001 331896 1891568 
EARL DE BERDOT 40 00101 001 | 342558 1870598 SCEA LAGRAVE 40 00043 001 33188 1891697 
EARL DE BERDOT 40 00101 012 | 341988 1870966 SCEA LAGRAVE 40 00043 001 331712 1891872 
EARL DE BERDOT 40 00101 014 | 341762 1868313 SCEA LAGRAVE 40 00043 002 331322 1889999 

EARL DES DEUX RUISSEAUX 40 00041 011 | 351860 1879000 SCEA LAGRAVE 40 00043 003 330013 1892820 
EARL DES DEUX RUISSEAUX 40 00041 001 | 351578 1876377 SCEA LE PIATA 40 00105 001 401014 1886919 
EARL DES DEUX RUISSEAUX 40 00041 003 | 349700 1877490 SCEA LE PIATA 40 09105 003 401005 1886569 

EARL DU HAOU 40 00020 003 | 356230 1879170 SCEA LE PIATA 40 00105 003 401180 1886800 
EARL DU LAC 40 00094 003 | 337807 1848958 SCEA LE PIATA 40 00105 005 401730 1886946 
EARL JEVINAN 40 00586 010 | 347443 1846784 SCEA LE PIATA 40 06105 011 399259 1887812 
EARL JEVINAN 40 00086 014 | 350584 1845654 SCEA LE PIATA 40 00105 020 407372 1888768 
EARL LEBASSE 40 00044 012 | 346010 1868130 SCEA LE PIATA 40 00105 022 405066 1888460 
EARL LEBASSE 40 00044 015 | 346400 1868360 SCEA LES MIMOSAS 40 00099 008 337571 1866567 

EARL PHILIPPE TARTAS 40 00106 001 | 384970 1885636 SCEA LES MIMOSAS 40 00099 001 350617 1868245 
EARL PHILIPPE TARTAS 40 00106 005 | 384983 1885841 SCEA LES MIMOSAS 40 00099 010 340035 1869605 
EARL PHILIPPE TARTAS 40 00106 008 | 383211 1884409 SENSENACQ 40 00096 004 339801 1846605 
EARL PHILIPPE TARTAS 40 00106 008 | 383415 1884831 SENSENACQ 40 00096 002 339548 1848391 
EARL PHILIPPE TARTAS 40 00106 008 | 383225 1884994 SENSENACQ 40 00096 010 333766 1853969 
EARL PHILIPPE TARTAS 40 00106 006 | 389557 1887360 SOUX BENOIT 40 00083 001 357890 1877690 
EARL PHILIPPE TARTAS 40 00106 007 | 389672 1887450 SOUX FRANCOIS 40 00021 003 354370 1877090 

EARL SAUBANERE 40 00019 008 | 345860 1872930 SOUX FRANCOIS 40 00021 006 353120 1874920 
EARL YOUANOU 64 00090 019 | 345169 1847289 SOUX FRANCOIS 40 00021 008 363980 1876770 
ESPOSITO 40 00045 008 | 345820 1867520 SOUX FRANCOIS 40 00021 001 354230 1875630 

Agriculteur du plan d'épandage initial ] [ Agriculteur de l'extension 
  

    Liste et coordonnées des poins de référence (plan d'épandage des AB - DRT) 
  

 




